
Pielikums Nr.1 

Rīgas domes Pilsētvides attīstības 

 un kvalitātes komisijas 

 26.09.2025. sēdes darba kārtībai 

 

 

NOLIKUMS 

“Grozījums konkursa „Rīgas līdzfinansējums dzīvojamo māju uzturēšanai un 

modernizēšanai 2026. gadā” nolikumā” 

 

Pamatojoties uz Rīgas domes 28.08.2024. saistošo noteikumu Nr. RD-24-294-sn 

“Par līdzfinansējumu dzīvojamo māju uzturēšanai un modernizēšanai Rīgā” 4. punktu, 

Rīgas domes Pilsētvides attīstības un kvalitātes komisija nolemj: 

Izdarīt konkursa „Rīgas līdzfinansējums dzīvojamo māju uzturēšanai un 

modernizēšanai 2026. gadā” nolikumā grozījumu un aizstāt 4. punktā skaitli “16” ar 

skaitli “30”. 

 

 

 

 

Komisijas priekšsēdētāja vietniece       I. Miķelsone 


